重庆市生态环境局

                                 渝环函〔2023〕35号
重庆市生态环境局

关于通报2022年辐射安全许可证

颁发情况的函

市公安局、市卫生健康委：

根据国家《放射性同位素与射线装置安全和防护条例》和《放射性同位素与射线装置安全许可管理办法》有关规定以及《重庆市核安全工作协调机制》（渝环〔2020〕121号）工作要求，现将我局2022年审批新增的重庆丰承兴科技有限公司等49家单位的辐射安全许可证相关情况（详见附件）函告你单位。

此函。

附件：辐射安全许可证基本信息表

                                 重庆市生态环境局

2023年1月30日
（此件公开发布）
附件

辐射安全许可证基本信息表

	序号
	单位名称
	许可证号
	法定代表人
	注册地址
	许可种类和范围
	有效期至

	1
	重庆丰承兴科技有限公司
	渝环辐证[00618]
	徐相英
	重庆市沙坪坝区垄安大道546号重庆传化公路港内交易大楼四楼C409
	销售Ⅲ类射线装置
	2027年1月10日

	2
	重庆华兴源医疗器械有限公司
	渝环辐证[00619]
	袁佳
	重庆市渝北区龙山街道百灵路6号兴茂盛世北辰5幢19层
	销售Ⅲ类射线装置
	2027年1月16日

	3
	重庆渝夔港口服务有限责任公司
	渝环辐证[00620]
	李雯骐
	重庆市奉节县鱼复街道诗城路401号
	使用Ⅱ类射线装置
	2027年1月16日

	4
	重庆市西区医院有限公司
	渝环辐证[00621]
	王贤毅
	重庆市九龙坡区华福大道北段301号
	使用Ⅰ类、Ⅲ类放射源；使用Ⅱ类、Ⅲ类射线装置
	2027年6月29日

	5
	重庆林特无损检测有限责任公司
	渝环辐证[00622]
	任林
	重庆市渝北区双凤桥街道双凤路291号5幢6-2号
	使用Ⅱ类射线装置
	2027年1月27日

	6
	重庆医药和冠医疗设备有限公司
	渝环辐证[00624]
	赵泓钦
	重庆市渝中区长江二路12号3层3004、3005室
	销售Ⅲ类射线装置
	2027年2月24日

	7
	重庆道之道医疗科技有限公司
	渝环辐证[00625]
	梅莉
	重庆市江北区江北城街道聚贤岩广场6号14-4
	销售Ⅱ类、Ⅲ类射线装置
	2027年4月10日

	8
	重庆运才医疗设备有限公司
	渝环辐证[00626]
	龙运才
	重庆市沙坪坝区北站东路188号附1号23-2
	销售Ⅲ类射线装置
	2027年2月28日

	9
	重庆东久科技有限公司
	渝环辐证[00627]
	刘娟
	重庆市垫江县澄溪镇南华居委滨河路810号1-93
	销售Ⅲ类射线装置
	2027年3月14日

	10
	重庆市涪陵区儿童医院（重庆市涪陵区人民医院）
	渝环辐证[00628]
	洪楸棪
	重庆市涪陵区民康巷6号
	使用Ⅱ类、Ⅲ类射线装置
	2027年3月16日

	11
	德南科技（重庆）有限公司
	渝环辐证[00629]
	蒋光珍
	重庆市渝中区上清寺街道中山三路128号第三层3-1-22
	销售Ⅲ类射线装置
	2027年3月23日

	12
	全顺通医疗器械（重庆）有限公司
	渝环辐证[00630]
	李强
	重庆市渝中区上清寺街道中山三路128号第三层3-9-7
	销售Ⅲ类射线装置
	2027年3月23日

	13
	重庆伟安医疗器械有限公司
	渝环辐证[00631]
	吕从莲
	重庆市九龙坡区水碾村29号（办公室编号：4A-3-3）
	销售Ⅲ类射线装置
	2027年3月23日

	14
	重庆认睿诚科技有限公司
	渝环辐证[00632]
	李伟
	重庆市忠县忠州街道新华支路5号附10号
	销售Ⅲ类射线装置
	2027年3月27日

	15
	东方希望重庆水泥有限公司
	渝环辐证[00633]
	侯健
	重庆市丰都县湛普镇燕子村
	使用Ⅳ类放射源；使用Ⅱ类、Ⅲ类射线装置
	2027年3月27日

	16
	重庆医药飞渡医疗科技有限公司
	渝环辐证[00634]
	谢鑫
	重庆市渝中区经纬大道561号附34号2-25#
	销售Ⅲ类射线装置
	2027年4月10日

	17
	重庆酷派医疗设备有限公司
	渝环辐证[00635]
	郑静
	重庆市渝中区大坪正街118号1幢14-10
	销售Ⅱ类、Ⅲ类射线装置
	2027年4月10日

	18
	重庆工妙医药有限公司
	渝环辐证[00636]
	况小霖
	重庆市南岸区牡丹路28号5栋3楼
	销售Ⅲ类射线装置
	2027年4月17日

	19
	中新医院管理（重庆）有限公司
	渝环辐证[00637]
	李文荣
	重庆市永川区渝西大道中段925号
	使用Ⅱ类、Ⅲ类射线装置
	2027年4月18日

	20
	重庆水轮机厂有限责任公司
	渝环辐证[00638]
	周德良
	重庆市江津区珞璜工业园B区中兴二路2号
	使用Ⅱ类射线装置
	2027年5月4日

	21
	重庆甲方宝医疗设备有限公司
	渝环辐证[00639]
	李静
	重庆市江北区江北城街道聚贤岩广场6号14-3
	销售Ⅱ类、Ⅲ类射线装置
	2027年6月23日

	22
	重庆泰山电缆有限公司
	渝环辐证[00640]
	李亚军
	重庆市渝北区玉峰山镇石岩大道17号
	使用Ⅱ类射线装置
	2027年5月15日

	23
	重庆品瑞医疗器械有限公司
	渝环辐证[00641]
	胡代华
	重庆市九龙坡区锦虹一路4号2幢8-9号
	销售Ⅲ类射线装置
	2027年5月31日

	24
	重庆超凡医疗设备有限公司
	渝环辐证[00642]
	李洪斌
	重庆市江北区江北城街道聚贤岩广场6号14-3
	销售Ⅱ类、Ⅲ类射线装置
	2027年6月30日

	25
	重庆全域肿瘤医院有限公司
	渝环辐证[00643]
	王天甫
	重庆市万州区经开大道188号
	使用Ⅱ类、Ⅲ类射线装置
	2027年6月9日

	26
	重庆市万州区上海医院
	渝环辐证[00644]
	张学斌
	重庆市万州区五桥上海大道106号
	使用Ⅱ类、Ⅲ类射线装置
	2027年6月9日

	27
	重庆市宇邦辐照技术有限公司
	渝环辐证[00645]
	黄少鸿
	重庆市两江新区龙兴镇通达路13号
	使用Ⅱ类射线装置
	2027年6月23日

	28
	重庆市第十三人民医院
	渝环辐证[00646]
	赖晓东
	重庆市九龙坡区黄桷坪铁路新村16号
	使用Ⅱ类、Ⅲ类射线装置
	2027年6月29日

	29
	重庆海通机械制造有限公司
	渝环辐证[00647]
	唐俊聪
	重庆市永川区凤凰湖工业园区兴龙大道2599号2幢
	使用Ⅱ类射线装置
	2027年6月29日

	30
	重庆医药集团医贸药品有限公司
	渝环辐证[00648]
	杨瑛
	重庆市渝中区大同路1号5-1#
	销售非密封放射性物质
	2027年7月10日

	31
	重庆市江津区第二人民医院
	渝环辐证[00649]
	李永兵
	重庆市江津区白沙镇增光大道333号
	使用Ⅱ类、Ⅲ类射线装置
	2027年7月10日

	32
	重庆欧时利医疗科技有限公司
	渝环辐证[00650]
	徐小惠
	重庆市渝北区龙山街道龙山一路100号圣地阳光综合楼21-1
	销售Ⅲ类射线装置
	2027年7月14日

	33
	重庆医药新特药品有限公司
	渝环辐证[00651]
	蔡渝
	重庆市沙坪坝区土主镇土主中路199号附1-81号（2-16）
	销售非密封放射性物质
	2027年7月24日

	34
	重庆信展自动化控制设备有限公司
	渝环辐证[00652]
	张浩
	重庆市渝北区龙溪街道红锦大道559号唐庄名厦1幢3-27-11
	销售Ⅳ类、Ⅴ类放射源
	2027年7月24日

	35
	重庆市梁平区中医医院
	渝环辐证[00653]
	吴启斌
	重庆市梁平区梁山街道人民西路251号
	使用Ⅱ类、Ⅲ类射线装置
	2027年7月24日

	36
	忠县中医医院
	渝环辐证[00654]
	罗世剑
	重庆市忠县忠州街道果园路14号
	使用Ⅱ类、Ⅲ类射线装置
	2027年7月28日

	37
	重庆康润实业有限公司
	渝环辐证[00655]
	李小庆
	重庆市涪陵区聚贤大道19号盘古涪陵互联网 产业园201-30
	销售Ⅱ类、Ⅲ类射线装置
	2027年8月9日

	38
	上药康德乐（重庆）医药有限公司
	渝环辐证[00656]
	徐可达
	重庆市九龙坡区科园二路137号8-1号（申基会展国际A座8层）
	销售Ⅲ类射线装置；销售非密封放射性物质
	2027年9月19日

	39
	重庆沃菲特科技发展有限公司
	渝环辐证[00657]
	宋良成
	重庆市沙坪坝区小龙坎正街303号附2-15-2号
	使用Ⅱ类射线装置
	2027年9月12日

	40
	重庆穗翔医疗科技有限公司
	渝环辐证[00658]
	邱小波
	重庆市渝中区石油路1号12幢20-4、20-5、20-6
	销售Ⅱ类、Ⅲ类射线装置
	2027年8月31日

	41
	重庆秉昱科技有限公司
	渝环辐证[00659]
	程亚玲
	重庆市巴南区鱼洞金竹工业园区金竹街30号2幢
	销售Ⅲ类射线装置
	2027年9月19日

	42
	重庆市黔江区中医院
	渝环辐证[00660]
	杨建明
	重庆市黔江区城东街道石城路165号
	使用Ⅱ类、Ⅲ类射线装置
	2027年9月20日

	43
	重庆五世同堂医疗器械有限公司
	渝环辐证[00661]
	李剑龙
	重庆市沙坪坝区西园南街5号R26-2栋20204
	销售Ⅱ类、Ⅲ类射线装置
	2027年9月27日

	44
	重庆豪达医疗器械有限公司
	渝环辐证[00662]
	张国强
	重庆市武隆县仙女山街道碧云街62号1-92
	销售Ⅲ类射线装置
	2027年9月15日

	45
	重庆盛楠医疗设备有限公司
	渝环辐证[00663]
	王南極
	重庆市荣昌区河包镇濑川路37号
	销售Ⅲ类射线装置
	2027年10月18日

	46
	重庆医药集团药特分有限责任公司
	渝环辐证[00665]
	李艺
	重庆市渝中区民族路128号七楼、二楼2-2
	销售非密封放射性物质
	2027年8月31日

	47
	重庆市沙坪坝区陈家桥医院（重庆医药高等专科学校附属医院）
	渝环辐证[00666]
	陈世斌
	重庆市沙坪坝区陈家桥街道陈东路17号
	使用Ⅱ类、Ⅲ类射线装置
	2027年8月21日

	48
	城口县人民医院
	渝环辐证[00667]
	廖天湖
	重庆市城口县葛城街道文化路14号
	使用Ⅱ类、Ⅲ类射线装置
	2027年12月3日

	49
	重庆鹏巽医疗器械有限公司
	渝环辐证[00668]
	詹郡
	重庆市九龙坡区锦虹一路4号2幢8-10号
	销售Ⅲ类射线装置
	2027年12月18日

抄送：市交通局、市应急局、重庆海关。
— 4 —

                                                       — 5 —